

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J.H. Snaptun ApS

Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 62 06 43

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2021

Gitte Kruse Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Snaptun ApS
Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 62 06 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gitte Kruse Jensen, Direktør
Niels Jørn Henriksen, Adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 326.174, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.635.394.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(24.791)	(87.752)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.227	498.679
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(213.251)
Finansielle indtægter	1	106.789	122.233
Finansielle omkostninger	2	<u>(33)</u>	<u>(895)</u>
Resultat før skat		344.192	319.014
Skat af årets resultat	3	<u>(18.018)</u>	<u>(18.898)</u>
Årets resultat		<u>326.174</u>	<u>300.116</u>
Foreslået udbytte		0	3.473.404
Ekstraordinært udbytte		2.450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		897.584	0
Overført resultat		<u>(3.021.410)</u>	<u>(3.173.288)</u>
		<u>326.174</u>	<u>300.116</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.731.080	9.050.451
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	358.760
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	471.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.731.080</u>	<u>9.880.211</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.731.080</u>	<u>9.880.211</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.928.727	5.320.161
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	36.822
Andre tilgodehavender		0	7.732
Tilgodehavender		<u>2.928.727</u>	<u>5.364.715</u>
Likvide beholdninger		<u>1.105</u>	<u>19.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.929.832</u>	<u>5.384.193</u>
Aktiver i alt		<u>9.660.912</u>	<u>15.264.404</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		897.584	0
Overført resultat		8.612.810	11.634.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.473.404
Egenkapital	6	<u>9.635.394</u>	<u>15.232.624</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	882
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.018	18.898
Anden gæld		7.500	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.518</u>	<u>31.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.518</u>	<u>31.780</u>
Passiver i alt		<u>9.660.912</u>	<u>15.264.404</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for		Foreslået	Foreslået	
	somheds-	nettoop-	Overført	udbytte for	ekstraordin	I alt
	kapital	skrivning	resultat	regnskabs-	ært udbytte	
		efter den		året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	11.634.220	3.473.404	0	15.232.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.473.404)	0	(3.473.404)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.450.000)	(2.450.000)
Årets resultat	0	897.584	(3.021.410)	0	2.450.000	326.174
Egenkapital 31. december 2020	125.000	897.584	8.612.810	0	0	9.635.394

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.556	112.666
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.233	9.554
Andre finansielle indtægter	0	13
	<u>106.789</u>	<u>122.233</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	882
Andre finansielle omkostninger	33	13
	<u>33</u>	<u>895</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.018	18.898
	<u>18.018</u>	<u>18.898</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	18.864.000	18.864.000
Afgang i årets løb	<u>(13.030.504)</u>	0
Kostpris 31. december 2020	5.833.496	18.864.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(9.813.549)	(9.712.228)
Årets afgang	10.448.906	0
Årets resultat	262.227	498.679
Udbytte modtaget	0	<u>(600.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>897.584</u>	<u>(9.813.549)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.731.080</u>	<u>9.050.451</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.H. Ejendoms Invest A/S	Hedensted	100 %	6.731.080	262.227
			2020	2019
			kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020			670.410	630.346
Tilgang i årets løb			0	50.064
Afgang i årets løb			(670.410)	(10.000)
Kostpris 31. december 2020			0	670.410
Værdireguleringer 1. januar 2020			(311.650)	(98.399)
Årets afgang			311.650	0
Årets resultat			0	(213.251)
Værdireguleringer 31. december 2020			0	(311.650)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020			0	358.760

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Havskum ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet begrænset kaution på t.kr. 1.500 for 100 % ejet dattervirksomheds bankgæld. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 5.239.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Havskum ApS

Øvrige nærtstående parter

J.H. Ejendoms Invest A/S

Transaktioner

Bortset fra koncerninterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.